PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация сельского поселения Зайцева Речка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2021 г.                                                                                               №  27/1

п. Зайцева Речка
	О местах складирования снега на территории сельского поселения Зайцева Речка

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с Решением Совета депутатов с.п. Зайцева Речка от 31.05.2018 № 120 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Зайцева Речка и Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории сельского поселения Зайцева Речка», Постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 года «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 "Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», № 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», в целях складирования снега, формирующегося на территории посёлка:
1. Определить местом складирования снега, образующийся при уборке внутрипоселковых автомобильных дорог на территории сельского поселения Зайцева Речка в зимний период 2021-2022 года участок в районе расположения пилорамы (западная часть поселка) согласно схеме, приложение № 1.
2. Определить местом складирования снега при уборке придомовых территорий многоквартирных домов на территории сельского поселения Зайцева Речка в зимний период 2021-2022 года участок напротив существующего здания котельной согласно схеме, приложение № 2.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации В.Е. Дорофеева.
Глава поселения

                               С.В.Субботина